
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1711678268


Koupím komerční objekt (průmyslový objekt, činžovní
dům )pro účely zřízení muzea cenných papírů.
Praha - centrum a střední část města, dobrá
dostupnost MHD, 
užit. plocha: od 800 m2 výše, ideálně 1.200-1.600 m2,i
větší
Pokud pozemek - tak nejméně od 1.000 m2
Základ - větší výstavní sál (cca 500-600 m2), který
může být vybudován buď v místnosti s vysokým
stropem nebo zastřešením dvora či z nějaké výrobní
haly apod. Výstavní plocha může být o více patrech,
ale nemělo by to být na půdorysu malých místností á
150 m2 v 4-5 patrech. K tomu navazující provozní
prostory, kanceláře, přednáškový sál atd.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Komerční objekt

Plocha: 800 až 2 000m2

Financování: Hotovost

Cena: 5 000 000 až 53 240 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím objekt vhodný pro zřízení muzea.
Praha

/?t=1711678268
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Koupím objekt vhodný pro zřízení muzea.

